
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/009422 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2024 a
las 10:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio externo de unidad técnica de protección radiológica (UTPR) para el servicio
de medicina nuclear del hospital Virgen de la Luz

Servicio externo de unidad técnica de protección radiológica (UTPR) para el servicio de medicina nuclear delDescripción 
hospital Virgen de la Luz
Valor estimado del contrato 9.433,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.414,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.433,33 EUR.

Clasificación CPV
90721600 - Servicios de protección contra la radiación.

Plazo de Ejecución
10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179912
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

ACPRO ( ASESORIA Y CONTROL P
NIF B59331512
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RAFAEL BATLLE 24
(08017) BARCELONA España

Contacto

Teléfono 932041680
Correo Electrónico acpro@acpro.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.433,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.414,33 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2Brt3NWHdMht5 r0ngvMetA%3D%3D

ID 0000014018189 |  2024-000899839 | Wed, 21 Aug 2024 10:29:34:295 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7505707892762465380606297881331111779 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=E%2Brt3NWHdMht5r0ngvMetA%3D%3D

